
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale a indirizzo musicale 

“Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo” 
Via Don Luigi Sturzo - A C R I (CS) - Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 ◈ e-mail:  csic899004@istruzione.it   csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 

 

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

Al personale Docente –Loro sedi 

Al Consiglio d’Istituto 

All’Albo/Sito 

 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente. Triennio 

2024-25/2027-28 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1, comma 129 della Legge 13 luglio 

2015, n.107; 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n.107/2015; 

VISTA la delibera assunta dal Collegio dei Docenti nella seduta del 13/03/2025, con la quale vengono 

individuati n. 2 docenti, quali componenti interni del Comitato di Valutazione dei Docenti di codesta 

Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Istituto nella seduta del 10/12/2024, con la quale vengono 

individuati n. 1 docente quali componenti interni del Comitato di Valutazione dei Docenti di codesta 

Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Istituto nella seduta del 10/12/2024, con la quale vengono 

individuati n. 2 genitori eletti nel Consiglio di Istituto quali componenti interni del Comitato di Valutazione 

dei Docenti di codesta Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che la sottoscritta è componente e presidente di diritto del Comitato 

 

DECRETA 

 

Che il Comitato per la Valutazione dei docenti per il triennio indicato in oggetto è così costituito: 

Presidente, Dirigente Scolastico Agatina Giudiceandrea 

Componente docenti 

N. 2 docenti individuati dal Collegio: Manieri Amelia, Sisca Laura Maria; 

N. 1 docente individuato dal Consiglio di Istituto: Malito Maria; 

Componente esterno prof. Pirillo Luigi; 

mailto:csic899004@istruzione.it
mailto:csic899004@pec.istruzione.it
http://www.acridd2.gov.it/




Componenti genitori: 

N. 2 genitori individuati dal Consiglio: Falcone Anna Iole, Palumbo Cinzia. 

Alcun compenso è dovuto ai componenti del Comitato per le attività previste. 

 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio, sino al permanere del 

possesso, da parte dei membri, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e/o fatte salve diverse 

disposizioni ricevute da parte del MIM. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 


